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DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 006 DE 2018

“CONTRATAR COMPRA DE MUEBLES, CON DESTINO A DIFERENTES UNIDADES
ACADEMICO/ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD".

NOMBRE DEL PROPONENTE:
FERNANDO BOHORQUEZ Y CIA S.A.S. - NIT.800130904-2

REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO 60
ESTUDIO TECNICO 20
PUNTOS TOTAL ESTUDIO : ' 80

NOMBRE DEL PROPONENTE:
ALBA SUESCA YOLANDA - NIT. 40.033.754-2

REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE*
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS NO ADMISIBLE**
ESTUDIO ECONOMICO N/A
ESTUDIO TECNICO N/A
PUNTOS TOTAL ESTUDIO N/A
*Subsand

**No subsané segun respuesta Técnica

Dado a los Trece (13) dias del mes de Agosto de 2018
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JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DR. JESUS CIFUENTES
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CALIFICACION JURIDICA DEFINITIVA

INVITACION PRIVADA No. 006 DE 2018

“CONTRATAR COMPRA DE MUEBLES, CON DESTINO A DIFERENTES UNIDADES
ACADEMICO/ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD”.

CONDICIONES FERNANDO ALBA SUESCA
BOHORQUEZ Y CIA YOLANDA
S.A.8.
CUMPLE CUMPLE
Oferta firmada por el proponente o su ' Folio 2-3 Folio 34
representante Legal.
Certificado de inscripcién en la Camara de CUMPLE CUMPLE
Comercio Folio 4-6 Folio 5-7
NIA © NIA
Certificado de la Existencia y de
Representacién Legal
CUMPLE CUMPLE
Estar a Paz y Salvo por concepto de pagos Folio 7-11 Folio 8-9
parafiscales, aportes a cajas de - '
compensacién, salud y pensiones.
CUMPLE CUMPLE
El Boletin de Responsables Fiscales de la Folio 12-16 Folio 10-12
Contraloria, los antecedentes judiciales y los
antecedentes disciplinarios del proponente y
de su Representante legal
CUMPLE CUMPLE
Estar inscrito en el Registro Unico Tributario Folio 17 Folio 13
N/A N/A
Documento de Conformacién del Consorcio o
Unién Temporal.
CUMPLE CUMPLE
El proponente o su representante legal deben Folio 18 Folio 14
contar con documento de identificacién valido.
Documentos Confidenciales
CUMPLE CUMPLE
Péliza Folio 19-20 Subsano dentro del
termino
CUMPLE CUMPLE
Nimero de la cuenta BANCARIA Folio 21 Folio 16
CUMPLE CUMPLE
RUP ' Folio 23-77 Folio18-54
EVALUACION JURIDICA ADMISIBLE ADMISIBLE

Dado a los Trece (13) dias del mes de Agosto de 2018
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